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東急田園
都市線

東急田園
都市線

用賀駅

246玉川通り玉川通り

世田谷
ビジネス
スクエア

世田谷
ビジネス
スクエア

用賀
PA
用賀
PA

オーケーオーケー

ジョナサンジョナサン

ナチュラル
ローソン
ナチュラル
ローソン

消防署消防署

丸八真綿丸八真綿
ファミリー
マート

ファミリー
マート

FUJI 用賀店FUJI 用賀店

セブン
イレブン
セブン
イレブン

3

北口北口

東口東口

南口南口 ウィーキャン
プリントプラザ用賀

首都高速3号渋谷線首都高速3号渋谷線◀瀬田◀瀬田

◀二
子玉
川

◀二
子玉
川

用賀1丁目

用賀駅入口

用
賀
中
町
通
り

用
賀
中
町
通
り

★東急田園都市線　用賀駅南口　徒歩 1分★東急田園都市線　用賀駅南口　徒歩 1分

ルビーノロトンダ 3-B

※表示価格は全て税込みです。印刷代金の他に官製年賀ハガキ代がかかります。
※写真入り年賀状は画像取り込み代がプラスされます。店頭にてご相談ください。
※オリジナルの年賀状は別途お見積もりになります。店頭にてご相談ください。

枚数 モノクロ カラー 官製はがき代
10枚
20枚
30枚
40枚
50枚
60枚
70枚
80枚
90枚
100枚

700円
900円
1,100円
1,300円
1,500円
1,700円
1,900円
2,100円
2,300円
2,500円
125円

1,000円
1,500円
2,000円
2,500円
3,000円
3,500円
4,000円
4,500円
5,000円
5,500円
220円

850円
1,700円
2,550円
3,400円
4,250円
5,100円
5,950円
6,800円
7,650円
8,500円

以降10枚ごとに

年賀状印刷料金

宛名印刷料金（基本料金550円に加え下記の料金がかかります。）

価格・申込方法 等

ご注文方法

※変換及び作成した住所録データは希望者のみCDに保存してお渡しいたします。
（CD代金は実費）

※万が一、弊社のミスが発生した場合は、再印刷またはその分の料金の払い戻しにて対応いたします。 
　二次的に発生した損害に関しましては補償いたしかねます。運送中の事故・配達の遅れ等につきまして、
　弊社では補償はいたしかねます。

年賀状印刷は前金制となっております。ご注文時にお支払いください。
郵送でのご注文の場合は申込書到着後、印刷料金と送料、振込口座番号
をご連絡いたしますのでお振り込みください。（振込手数料はお客様ご負
担でお願いします。）

納期
以降お支払い日の7営業日後の仕上がり（発送）です。
送料＝430円（レターパックライト）印刷代金が5000円以上の場合は送
料無料です。

お支払い
①別紙申込用紙に必要事項を記入してください。
②申込書、宛名データ・名簿・ハガキを プリントプラザ用賀に直接お持ち
　いただくか発送してください。（送料はお客様ご負担でお願いします。）
③印刷料金をお支払いください。

300円

1件 20円

1件 プラス30円

1件 プラス20円
★プリントプラザ指定フォーマットデータで印刷の場合
★データ整理
お客様のエクセルデータ・CSVデータを弊社指定のフォーマット
に変換します。その他のデータは1件プラス30円になります。
★手書き原稿
お客様お持ち込みのハガキや名簿など、手書きのものをプリント
プラザ指定フォーマットにデータ化します。

オリジナル挨拶文　
用途に合わせた挨拶文をご用意していますが（差し替え無料）お客様のオリジナルの
挨拶文を印刷することもできます。20字×4行まで（年号日付は含まず）

喪中はがき印刷承り中

店頭・郵送でご注文を承っています。

Photo
今年最高の1枚を
年賀状に！！

〒158-0097
東京都世田谷区用賀4丁目5-7
ルビーノロトンダ 3-B
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お問合せ
お見積り

営業時間　月～木曜日　11時00分～17時30分　　金～日曜日・祝日　定休

プリントプラザ 用賀
PrintPlazaYoga

このほかにもいろいろなデザインの年賀状をご用意いたしております。店内にてご覧ください。

〒158-0097 東京都世田谷区用賀4ｰ5ｰ7
ルビーノロトンダ　3-B
用 賀  太 郎・ 花 子

Happy
New
Year
2025

本年もどうぞよろしくお願い致します
皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます

2025年1月1日

サンプル画像

Happy New Year 2025.1.1
昨年は何かとお世話になり

ありがとうございました

今年もよろしくお願いいたします

〒158-0097 東京都世田谷区用賀4ｰ5ｰ7 ルビーノロトンダ 3-B　　今昔 太郎・巳子・蛇太

用 賀  太 郎・ 花 子
　 　  太 一・ 二 郎

Happy New Year !
2 0 2 5

サンプル画像

〒158-0097 東京都世田谷区用賀4ｰ5ｰ7
ルビーノロトンダ　3-B

本年もどうぞよろしくお願い致します
皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます

2025年1月1日

海野 蛇雄・珠子・珊瑚
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〒158-0097 東京都世田谷区用賀 4ｰ5ｰ7
ルビーノロトンダ　3-B

Happy New Year
昨年新しい家族が増え

にぎやかなお正月を迎えています
今年も宜しくお願いします

2025年 1月1日

〒158-0097 東京都世田谷区用賀4ー5ー7 ルビーノロトンダ　3-B

用 賀   太 郎  花 子  悠 真
Tel.  0 3 ー6 4 0 13 ー0 0 9 8
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印刷受付中!!

当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!当店だけのオリジナルデザイン!!

年賀状
11月4日（月）～12月19日（木）

巳 2025

巳

旧年中は
大変お世

話になり
ありがと

うござい
ました

本年もど
うぞよろ

しくお願
いいたし

ます

2025年　
元旦

昨年は何かとお世話になり
ありがとうございました
今年もよろしくお願いいたします
令和 7年　元旦

〒158-0097  東京都世田谷区用賀4ｰ5ｰ7 ルビーノロトンダ 3ｰB 今昔 太郎・巳子・蛇太

笑 門 来 福

14

24

27

25

24

挨拶文変更やオリジナルのイラストを
入れたりもできます。ご相談ください。

レイアウト変更出来ます！

レイアウト変更出来ます！

少枚数でも
印刷出来ます
印刷料金は10枚から
10枚ごとの設定と
なっております

早期割引
11月30日迄
11月30日迄のご注文の
お客様は、印刷料金を
10％割引いたします。
※宛名印刷は含まれ

ません



Standard
色々使える
定番年賀状！！

Lucky charmLucky charmLucky charmLucky charmLucky charmLucky charmLucky charmLucky charmLucky charm
縁起を祝う図柄で
一陽来復！！

〒158-0097 東京都東京都世田谷区用賀4丁目5番7号
ルビーノロトンダ 3ｰB

権蛇  達巳・貴巳子

旧年中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございました
本年も変わらぬご厚誼のほどよろしくお願い申し上げます

令和7年  元旦

令和7年　元旦

謹んで新年のお祝辞を申し上げます
旧年中は大変お世話になりました
本年も何卒よろしくお願い致します

〒158-0097 東京都世田谷区用賀4ｰ5ｰ7
ルビーノロトンダ 3ｰB

津 田  梅 子
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〒158-0097 東京都世田谷区用賀4ｰ5ｰ7
ルビーノロトンダ 3ｰB

用賀  太郎・花子

新年を迎え皆様のご健康とご多幸を
心よりお祈り申し上げます

元旦
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新年を迎え皆様のご健康とご多幸を

心よりお祈り申し上げます
令和7年 元旦

〒158-0097 東京都世田谷区用賀4ｰ5ｰ7
ルビーノロトンダ 3ｰB

源  義経・静

〒158-0097 東京都世田谷区用賀4ｰ5ｰ7
ルビーノロトンダ 3ｰB

源  義経・静

新年を迎え皆様のご健康とご多幸を
心よりお祈り申し上げます

令和7年 元旦

寅巳

HAPPY
NEW YEAR

皆様のご健康とご多幸をお祈りいたします
本年もよろしくお願いいたします

2025年 1月 1日

〒158-0097 東京都世田谷区用賀 4ｰ5ｰ7
ルビーノロトンダ 3ｰB

電話　（03）6413 - 0 0 9 8

津 田 梅 子

2025

〒158-0097 東京都世田谷区用賀 4ｰ5ｰ7
ルビーノロトンダ 3ｰB
渋 沢  栄 一

旧年中は大変お世話になり有難うございました　今年もどうぞよろしくお願い申し上げます
令和 7年元旦

昨年中は大変お世話になり

ありがとうございました

皆さまにとりまして

本年も笑顔に溢れた一年となりますよう

心よりお祈り申し上げます

本年もどうぞよろしくお願い致します

令和7年 元旦

巳令和7年
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Zodiac
辰年にちなんだ
デザインです

 Design Design Design Design Design Design
個性豊かな
PPオリジナル
デザイン

※差出人の住所、氏名のないデザインの
　ものは宛名面に印刷されます。

※印刷料金は別途お見積もりになります。詳しくは店頭でお尋ねください。

今年もよろしくお願いします
2025 年　元旦

家族の写真を入れたり、自筆のイラストを入れたり、
貴方だけのオリジナル年賀状をお作りします。

オリジナルの年賀状も承ります

〒158-0097　東京都世田谷区用賀 4ｰ5ｰ7
ルビーノロトンダ 3ｰB

電話　（03）6413 - 0 0 9 8

用 賀 太 郎

令
和
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年

新年を迎え皆様のご健康とご多幸を
心よりお祈り申し上げます

令和7年 元旦

〒158-0097　東京都世田谷区用賀4ｰ5ｰ7 ルビーノロトンダ 3ｰB
電話（03）6413-0098

用賀  太郎・花子
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旧年中は大変お世話になりありがとうございました
本年もどうぞよろしくお願いいたします

令和７年　元旦

〒158-0098 東京都世田谷区用賀4-5-7
ルビーノロトンダ 3-B号室

用賀 太郎

I hope this year will be a better year for you too. 
May this be a happy and fruitful year.

Rubinorotonda 3-B
4-5-7,  Yoga, Setagaya-ku, Tokyo 158-0097 Japan

PUNGI

2025 1.1

皆様のご健康とご多幸をお祈りいたします
本年もよろしくお願いいたします

2025年 1月1日

〒158-0097 東京都世田谷区用賀 4ｰ5ｰ7
ルビーノロトンダ 3ｰB
電話　（03）6413-0098

用 賀 太 郎

謹賀新年
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Happy New Year 2025

今年もよろしくお願いいたします　1月1日
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オリジナルの年賀状も承ります
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差出人の住所、氏名のないデザインの
　ものは宛名面に印刷されます。

本年もどうぞよろしくお願いいたします

令和７年　元旦

 東京都世田谷区用賀4-5-7
ルビーノロトンダ 3-B号室

用賀 太郎
B号室

太郎

辰年にちなんだ辰年にちなんだ辰年にちなんだ辰年にちなんだ辰年にちなんだ辰年にちなんだ辰年にちなんだ辰年にちなんだ辰年にちなんだ辰年にちなんだ辰年にちなんだ辰年にちなんだ辰年にちなんだ辰年にちなんだ
デザインですデザインですデザインですデザインですデザインですデザインですデザインですデザインですデザインです

令
和
七
年


